
Звіт про виконання 

бюджету  

Пирятинської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади  

за І півріччя 2019 року 



Виконання доходів бюджету міської ОТГ  

загального фонду за І півріччя 2019 року  
(без врахування міжбюджетних трансфертів) 

Сума перевиконання  до уточненого  

плану за І півріччя 2019 року   3 580 833,27 (107,83%) 

 

Відхилення фактичного показника  

за 1 півріччя до затвердженого плану на рік ‒ 45 713 076,73 (51,88%) 

Затверджений план на рік   95 000 000,00 
 

Уточнений план на І півріччя 2019  45 706 090,00 
 

Фактично надійшло за І півріччя 2019  49 286 923,27  

(грн) 



ПДФО 
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Фактичні  надходження бюджету  міської  ОТГ                

загального фонду за І півріччя по роках за видами власних 

доходів  
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Платники  єдиного  податку  у  розрізі  груп: 
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 5 035,2 тис. грн   632 платників    ̶ 
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Структура офіційних трансфертів,                                                                       

що надійшли до бюджету міської ОТГ за  І півріччя 2019 року 
 

 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 18 778,6 

 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 2 863,3 

 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету 

2 068,7 

 Базова дотація 1 231,8 

 Інша субвенція з спеціального фонду обласного бюджету (реконструкція підвального 

приміщення Пирятинського ліцею) 
600,0 

 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції (інклюзивно-ресурсний центр) 
403,1 

 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад 
297,0  

 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

204,6 

 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
125,7 

 Інша субвенція з  обласного  бюджету  на  придбання обладнання для харчоблоків 

опорних закладів освіти шляхом співфінансування з місцевих бюджетів у розмірі не 

менше 50% 

98,8 

 Інші субвенції з обласного бюджету (на придбання путівок)  51,0 

(тис. грн) 

ВСЬОГО     ‒      26 722,6 



Структура міжбюджетних трансфертів,                                       

що надані з бюджету міської ОТГ  

за І  півріччя  2019 року 
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Порівняльний  аналіз  виконання  видаткової  частини  за  

І  півріччя  2018-2019 років  
 (без  врахування  власних  надходжень  бюджетних  установ) 

 
(%.)  

2,6 3,2 

9,1 
4,0 

6,9 

4,1 

3,9 

4,7 

13,3 

5,5 

10,6 

13,4 

52,6 
63,6 

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

1 2

Освіта 

Державне управління 

Охорона  здоров’я 

Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 

Будівництво,  

реконструкція 

Житлово-комунальне 

господарство 

Фiзична культура i 

спорт 

Культура i мистецтво 

Охорона  та  безпека 

Інші  видатки 

2018 рік 2019 рік 



Виконання  видаткової  частини  за  І  півріччя  2019 року   
(без  врахування  власних  надходжень  бюджетних  установ) 

 (тис. грн) 
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Виконання  видаткової  частини  за  І  півріччя  2019 року  
 (без  врахування  власних  надходжень  бюджетних  установ) 

(тис. грн.)  
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Фінансове управління Пирятинської міської ради  

вул. Соборна, 21, м. Пирятин,  

Телефон: (053-58)-2-04-12 

E-mail: pyriatynrfu_mr@ukr.net 

Розділ Бюджет на сайті Пирятинської міської ради: 

http://pyriatyn.org.ua/pages/c11 

Розділ Громадський бюджет (бюджет участі)  

на сайті Пирятинської міської ради: 

http://pyriatyn.org.ua/pages/c27 

Сторінка Громадський Бюджет м. Пирятин у Facebook: 

https://www.facebook.com/pyriatynrfu.mr 

 

mailto:pyriatynrfu_mr@ukr.net
http://pyriatyn.org.ua/pages/c11
http://pyriatyn.org.ua/pages/c11
http://pyriatyn.org.ua/pages/c27
http://pyriatyn.org.ua/pages/c27
https://www.facebook.com/pyriatynrfu.mr
https://www.facebook.com/pyriatynrfu.mr

